
Provincia del Chaco – Poder Ejecutivo
 “2025 - Año del 40° Aniversario del Juicio a las Juntas Militares”. Ley N° 4153-B

Número: 
   

       

VISTO:  Decreto N° 1441/93, 1081/2024 y su modificatoria Decreto 2543/24 y la Resolución

N° 13-2025;  

CONSIDERANDO:                   

Que, en el  marco de reestructuración y Organización de la Secretaría de
Coordinación de Gabinete, se crea el Departamento Administrativo  dependiente de
la Subsecretaria de Planificación y Evaluación de Resultados, a fin de optimizar su
funcionamiento;

Que resulta necesario asignar las funciones del Departamento Administrativo
dependiente de la Subsecretaria de Planificación y Evaluación de Resultados de la
Secretaría de Coordinación de Gabinete previstas en el Decreto N° 1081/2024 y su
modificatoria Decreto 2543/24 a un responsable a cargo del mismo para contribuir al
óptimo funcionamiento de la Subsecretaria;

 Que la Agente Srta Tatiana Mariangeles Rehak, D.N.I N° 32.399.259, reúne
las condiciones para cumplir dichas funciones;

Que resulta necesario dejar a cargo del mencionado departamento desde el
1° de Febrero del 2025 y hasta que se disponga lo contrario al Agente Srta Tatiana

SUBSECRETARÍA DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE RESULTADOS-SCG       



Mariangeles  Rehak,  D.N.I  N°  32.399.259,  en  el  Departamento  Administrativo
dependiente de la Subsecretaria de Planificación y Evaluación de Resultados de la
Secretaría de Coordinación de Gabinete; 

Que  por  Resolución  N°  13/2025  de  la  Secretaria  de  Coordinación  de
Gabinete se adscribió a la agente Tatiana Mariangeles Rehak  DNI N° 32.399.259 al
CUOF  31-  Departamento  Administrativo  de  la  Subsecretaría  de  Planificación  y
Evaluación de Resultados- Programa 12 – Planificación y Evaluación de Resultados
– Actividad Específica 1 – Conducción Superior;

Que es necesario el dictado del presente instrumento legal;          

Por ello; 

EL SUBSECRETARIO DE PLANIFICACIÓN Y EVALUACIÓN DE
RESULTADOS

        DISPONE:

Artículo 1º: Déjase, a cargo del Departamento Administrativo de la Subsecretaría de
Planificación  y  Evaluación  de  Resultados  de  la  Secretaría  de  Coordinación  de
Gabinete, al Agente Srta Tatiana Mariangeles Rehak,D.N.I N° 32.399.259,  a partir del
1 de Febrero de 2025 y hasta tanto se disponga lo contrario de acuerdo lo establecido
en el Decreto N° 1441/93. 

Artículo 2º Comuniquese, dése al registro de esta Dirección, notifíquese y archívese.-
                  

                               


	numero_documento: DIS-2025-4-60-3
	localidad: RESISTENCIA, CHACO
	fecha: Miércoles 19 de Febrero de 2025
	firma_1: VICTOR MANUEL RODRIGUEZ
	cargo_1: Subsecretario de Planificación y Evaluación de Resultados
	dependencia_1: Secretaría de Coordinación de Gabinete
		2025-02-19T15:56:22-0300


		2025-02-19T15:56:23-0300




